3

	КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

          ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

гулькевичского района

	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2014 года                    № 18                                              п. Кубань

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 25 декабря 2013 года
№ 237 «Об утверждении порядка работы

с обращениями граждан в администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского  район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 65 устава сельского поселения Кубань Гулькевичского  района, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района  от 25 декабря 2013 года № 237 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

«1.3. Результатом рассмотрения обращений граждан является направление заявителю письменного ответа по существу поставленных в обращении вопросов со ссылками на нормативные правовые акты, либо перенаправление обращения в другой государственный орган или соответствующему должностному лицу с уведомлением заявителя о переадресации обращения, либо уведомление заявителя о невозможности рассмотрения обращения по существу поднимаемых вопросов на основании статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихину.

         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
В.В. Шалободин